関係高等学校長　様

　 　 卓球部顧問　様

　1. 主 　催　　 長野県卓球連盟

　2. 主 　管　　 長野県高等学校体育連盟卓球専門部

　3. 後　 援　　 日本卓球株式会社

　4. 期　 日　　 令和3年3月20日(土）8:30～16:00　男子　【AM講習会　PMリーグ戦】

令和3年3月21日(日）8:30～16:00　女子　【AMリーグ戦　PM講習会】

　5. 会　 場　　 千曲市戸倉総合体育館【千曲市磯部1089　　℡　026-275-0171】

　6. 参加者　　 男女とも東北信地区新人・ジュニア大会ベスト32以内入賞者＋県卓球連盟推薦者

　7. 指導者

　8. 費 　用　　 1,000円（参加料＋講習費）

　9. 申し込み　　 令和3年3月12日(金)必着にて申込書を各地区専門委員長へメールしてください。

（北信）長野商業高等学校　小宮宛　（komi0309@m.nagano-c.ed.jp)

（東信）上田高等学校　島崎宛　（sima@m.nagano-c.ed.jp)

　（必ずメールでお願いします）

10. 貴校推薦生徒

長野県卓球連盟ジュニア強化委員会

ご理解いただき、参加について格別のご配慮をお願いいたします。なお、新型感染症による中止もありえます。

記

　男子：湯本先生（長野俊英）、竹前先生（蓼科高校）

　女子：鎮西ひろみコーチ（卓球スタジオすまいる）

　本年度も恒例により県内高校生の競技力向上のため、標記大会を下記のとおり開催することになりました。

　参加対象選手は男女とも各地区大会ベスト32以内＋県卓球連盟推薦選手といたしますので当大会の趣旨を

長 野 県 卓 球 連 盟

会　長　　　今井　竜五

公印略

令和２年度長野県高等学校卓球強化大会（東北信地区）開催について

令和3年2月27日

令和３年　　月　　日

学校名
顧問名 印
顧問緊急連絡先

例

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

長野　太郎① 長野

ランク順
氏名＋学年 高校名 氏名＋学年

男子

高校名

長野 長野　花子②

女子

長野県卓球連盟
会長　今井竜五　様

令和２年度長野県高等学校卓球強化大会（東北信地区）参加申込書